
Prenumeruojamų Vitae Litera elektroninių knygų sąrašas 

 

Prieiga suteikiama adresu: http://ebooks.vitaelitera.lt  

Prenumeratos laikotarpis: 2025-01-01 – 2025-12-31 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Kiekis 

1. Akušerija. I dalis (vadovėlių Akušerija ir ginekologija rinkinys) 1 

2. Akušerija. Klinikinės praktikos vadovas 1 

3. Apie mokslą, tiesą ir pažangą 1 

4. Arterinė hipertenzija. Praktinės rekomendacijos 1 

5. Atraminio-judamojo aparato ligos 1 

6. Atsako į AIDS ir narkomaniją KONTRAVERSIJOS 1 

7. Augalinės mitybos vadovas 1 

8. Autonominė nervų sistema. Fiziologija, pataloginė fiziologija, farmakologija, 

imunologija 
1 

9. Bendrosios anesteziologijos pagrindai 1 

10. Bendruomenės sveikata ir gerovė 1 

11. Biochemija 1 

12. Būtinoji medicinos pagalba ir slauga 1 

13. Chirurgija I tomas. BENDROJI DALIS 1 

14. Chirurgija II tomas. SPECIALIOJI DALIS 1 

15. Chirurgija šeimos gydytojui 1 

16. Chirurginė slauga 1 

17. Cukrinis diabetas 1 

18. Dailės terapija 1 

19. Depresija 1 

20. Dietologijos pagrindai. I dalis 1 

21. Dietologijos pagrindai. II dalis 1 

22. Dirgliosios šlapimo pūslės sindromas. Naujas požiūris 1 

23. Disko išvaržos gydymas namuose McKenzie diagnostika 1 

24. EKG analizė 1 

25. Endokrinologija 1 

26. Endokrinologija I dalis Bendorji endokrinologija 1 

27. Endokrinologija II dalis Cukrinis diabetas 1 

28. Ergoterapija 1 

29. EUROPREV rekomendacijos: fizinis aktyvumas stiprina sveikatą 1 

30. Farmacijos evoliucijos istorija. Iš gamtos į laboratoriją. I dalis 1 

31. Farmacijos evoliucijos istorija. Iš gamtos į laboratoriją. II dalis 1 

32. Farmacijos evoliucijos istorija. Iš gamtos į laboratoriją. III dalis 1 

33. Floratopija 1 

34. Floristika 1 

35. Galvos skausmai: diagnostika ir gydymas 1 

36. Gydymas CBD kanapių ekstraktais 1 

37. Gimdymas 1 

http://ebooks.vitaelitera.lt/


38. Ginekologija 1 

39. Ginekologija. I dalis (vadovėlių Akušerija ir ginekologija rinkinys) 1 

40. Ginekologinė endokrinologija 1 

41. Įdomioji alergologija 1 

42. Ikioperacinės anemijos diagnostikos ir gydymo rekomendacijos 1 

43. Infekcinių ligų žinynas 1 

44. Informacija sergantiesiems inkstų ir šlapimo sistemos ligomis 1 

45. Informacija sergantiesiems lėtinėmis ir ūminėmis ligomis 1 

46. Informacija sergantiesiems širdies ir kraujagyslių sistemos ligomis 1 

47. Ishihara‘s tests for colour-deficiency (Paveikslėlių, skirtų atpažinti sutrikusį spalvos 

suvokimą, rinkinys) 

1 

48. Judesių mokslas III Griaučių raumenys, valdymas, mokymas, reabilitacija 1 

49. Judesių mokslas III Judesių mokslas. Pratimai mityba, sportas II dalis 1 

50. Kai maistas tampa mirtinu priešu 1 

51. Kaip gyventi sergant Parkinsono liga? 1 

52. Kardiologijos pagrindai studentams 1 

53. Keto vėžiui valdyti 1 

54. Kineziologijos pagrindai 1 

55. Kineziterapijoje taikomi funkciniai testai 1 

56. Kineziterapijoje taikomi funkciniai testai (mini) 1 

57. Kineziterapijos principai esant vaikų plokščiapėdystei 1 

58. Krikščioniškoji demokratija – paprastai ir nenuobodžiai 1 

59. Kūdikių receptų knyga 1 

60. Laboratorinių tyrimų interpretacija ir rekomenduojamos reikšmės 1 

61. Lankstumas ir jo lavinimas 1 

62. Lietuvos suaugusiųjų astmos diagnostikos ir gydymo sutarimas 2015 m. 1 

63. Maisto derinimas ir virškinimas 1 

64. Medicinos mikrobiologija ir virusiologijos pagrindai 1 

65. Metodinė medžiaga pirminės asmens sveikatos priežiūros specialistams ir dauginėmis 
ligomis sergantiems pacientams 

1 

66. Modernioji neuroreabilitacija. Judesių valdymas ir proto treniruotė 1 

67. Neonatologija 1 

68. Nėščiųjų ir gimdyvių kritinės būklės 1 

69. Nėštumas. Gimdymas. Pirmieji metai 1 

70. Nėštumo patologija 1 

71. Nevaisingumo diagnostikos ir gydymo metodika 1 

72. Nugaros smegenų pažeidimus patyrusių asmenų savarankiškumo skatinimas 1 

73. Nutukimas. Patarimai specialistams 1 

74. Onkoginekologija 1 

75. Onkoginekologija ir hemtatologija 1 

76. Paauglių sveikatos priežiūra šeimos gydytojo darbe 1 

77. Pacientų mokymas stebėti ir valdyti ligą 1 

78. Padėkime mikčiojančiam vaikui 1 

79. Pagyvenusių žmonių sveikatos priežiūra 1 

80. Paliatyviosios pagalbos teikimo namuose rekomendacijos 1 

81. Pašarai. Tradiciniai ir ekologiški 1 



82. Pediatrics module textbook 1 

83. Pediatrija (komplektas) 1 

84. Pediatrija I dalis 1 

85. Pediatrija II dalis 1 

86. Pediatrija III dalis 1 

87. Praktinės pacientų konsultavimo rekomendacijos gyvensenos medicinos klausimais. 

Metodinė medžiaga 

1 

88. Praktinis ligonio tyrimas pagal sindromą 1 

89. Prieširdžių virpėjimo diagnostika ir gydymas 1 

90. Priešlaikinis gimdymas 1 

91. Profesionalioji burnos higiena 1 

92. Psichikos sutrikimai nėštumo ir pogimdyviniu laikotarpiu 1 

93. Psichikos sutrikimų diagnostika ir gydymas bendrojoje praktikoje: TLK-10 V skyriaus 

versija pirminei sveikatos priežiūrai 

1 

94. Regioninė anestezija 1 

95. Rekomendacijos fiziniam aktyvumui didinti 1 

96. Reumatinės ligos 1 

97. Reumatologijos pagrindai 1 

98. Rytmečio užrašai 1 

99. Sąnarių biomechanika ir mobilizavimas kineziterapijoje 1 

100. Sąnarių paslankumą ir raumenų jėgą lavinamosios metodikos 1 

101. Sąnarių paslankumą lavinamosios metodikos 1 

102. Seksualinis smurtas. Profesionalaus elgesio taktika 1 

103. Senoji vaistininkystė 1 

104. Sergančiųjų stuburo ligomis kineziterapija vandenyje skausmo malšinamoji elektros 

stimuliacija 

1 

105. Sergančiųjų širdies ir kraujagyslių ligomis slauga 1 

106. Sibiras vaiko akimis 1 

107. Skausmo kodas 1 

108. Skubioji pagalba šeimos gydytojo darbe 1 

109. Slaugytojo padėjėjo darbo pagrindai 1 

110. Slaugos ir asmens sveikatos priežiūros procedūros 1 

111. Smilkininio apatinio žandikaulio sąnario disfunkcija 1 

112. Sporto medicinos pagrindai 1 

113. Susigrąžinkite sveikatą 1 

114. Sveikatos mokslinių tyrimų pradžiamokslis 1 

115. Šeimos gydytojo vaidmuo dirbant su bandžiusiais žudytis pacientais 1 

116. Šeimos gydytojo vaidmuo savižudybių prevencijoje 1 

117. Šeimos medicinos pagrindai: praktiniai įgūdžiai 1 

118. Širdies nepakankamumas 1 

119. Šviežios daržovių ir vaisių sultys 1 

120. Kineziologinis teipavimas 1 

121. Teismo psichiatrijos ekspertizė 1 



122. Teritorijų sutvarkymo ir apželdinimo dizainas 1 

123. Textbook of Scientific Research in Heath Sciences 1 

124. Tyrojo krištolo vėrinys 1 

125. Tropinės ir keliautojų ligos 1 

126. Tropinės ir keliautojų ligos (atnaujintas leidimas) 1 

127. Ūminis skausmas ir jo malšinimas 1 

128. Uroginekologija 1 

129. Vaikų burnos ir dantų ligos. Burnos ir dantų ligų profilaktika 1 

130. Vaistažolės. Tradicinis vartojimas. Arbatų ir kitokių ištraukų gaminimas namuose 1 

131. Vaistiniai augalai ir augalinės žaliavos, kaupiančios eterinius aliejus ir kartumynus 1 

132. Vaistų dozės 1 

133. Vaistų enciklopedija I dalis. Vaistai nuo širdies ir kraujagyslių ligų. 1 

134. Vaistų enciklopedija II dalis. Antibiotikai ir kiti antimikrobiniai vaistai 1 

135. Vaistų enciklopedija III dalis. Centrinę nervų sistemą veikiamieji vaistai. Vaistai nuo 

nervų, psichikos ir kitų ligų. 

1 

136. Veiklos analitika 1 

137. Vidaus ligų diagnostikos pagrindai 1 

138. Vidaus ligų pagrindai 1 

139. Vidaus ligų pagrindai farmacininkams 1 

140. Vidaus ligų pagrindai odontologams 1 

141. Virtualusis mokymasis. Teorija ir praktika 1 

142. Visuomenės vaistinių veiklą reglamentuojantys teisės aktai 1 

143. Vladas Kuzma: Chirurgas, mokslininkas 1 

144. Žarnyno stomų suformavimas ir priežiūra 1 

145. Žindymas ir moters sveikata 1 

146. Žmogaus anatomija 1 

147. Избранные вопросы перинатологии 1 

148. Начальная неотложная акушерская помощь 1 

149. Основы научных исследований в здравоохранении 1 

150. Chirurgijos raida Kauno universitete: laikotarpiai, faktai, asmenybės 1 

151. Anatomija. Spalvinimo knyga 1 

152. Apdailininkų mokymas 1 

153. Atminties draiskalai 1 

154. (Ne) Stebuklingas būdas lieknėti 1 

155. Juozas Žemgulys – gydytojas, karininkas, visuomenininkas, patriotas 1 

156. Mokslo įrodymais pagrįsti sveikatos stiprinimo principai 1 

157. Dauginėmis lėtinėmis ligomis sergančiųjų tęstinė priežiūra. Rekomendacijos 

daugiadalykei komandai 

1 

158. Kaulų ir raumenų ligos 1 

 


